

**ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA E VALORES DE REFERÊNCIA**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REFEIÇÃO PRONTA (MARMITEX), conforme especificações e demais exigências contidas nos anexos, que fazem parte integrante do Edital.

CPF/CNPJ:		IE:	
Fornecedor:			
Endereço:			
Bairro:		Cidade:	
			UF:
CEP:		Tel.:	
		Fax:	
		E-mail:	

Forma de pagamento:			
Prazo de entrega:		Validade:	
Nome do Representante Legal ou Procurador:			
Data e assinatura:			

LOTE ÚNICO – GLOBAL

Item	Descrição	UN	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1	DESCRIÇÃO COMPLETA: Refeição pronta marmitex com no mínimo 750 gramas (arroz, feijão, legumes/fritas, carne/frango, farofa) ; 01 suco de fruta 300 ml; 01 fruta. Acompanhado de garfo e faca descartáveis e acondicionado em embalagem térmica apropriada em embalagem de isopor. Incluso entrega.	UN	5.320	R\$ 36,55	R\$ 194.446,00
2	DESCRIÇÃO COMPLETA: Refeição pronta marmitex com no mínimo 750 gramas (arroz, feijão, legumes cozido, carne/frango, farofa) . Acompanhado de garfo e faca descartáveis e acondicionado em embalagem térmica apropriada em embalagem de isopor. Incluso entrega.	UN	14.900	R\$ 32,06	R\$ 477.694,00
3	DESCRIÇÃO COMPLETA: Refeição pronta marmitex com no mínimo 750 gramas (arroz, feijão, macarrão, legumes/fritas, carne/frango, farofa); 01 recipiente com salada (alface, tomate, beterraba, cebola); 01 fruta. Acompanhado de garfo e faca descartáveis e acondicionado em embalagem térmica apropriada. Incluso entrega.	UN	6.510	R\$ 35,70	R\$ 232.407,00
VALOR TOTAL GLOBAL – R\$ 904.547,00					



DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:

Nome:

Cargo:

CPF:

RG:

Data de nascimento:

Endereço residencial completo:

E-mail institucional:

E-mail pessoal:

Telefone (s):